Episcopus
factus vt se-
gesserit.

Igitur manibus ipsius Pontificis consecratus animarum curam suscepit, seseque non minus strenuè quam prudenter ad opus Euangelij comparauit. Et primò quidem totis viribus obscuratam pietatis ac religionis faciem multis vtracibus ac documentis illustrauit: & summa contentione profligatos clericorum mores seu eriore disciplina astrinxit. Nã qui infami foeminarum cõtubernio dignitatis suæ immemores vivebant suis prouentibus & officio priuare non verebatur: ita tamen vt eosdem foueret, tuendosque susciperet ne qua ab alijs ignominia læderentur. In pauperes verò & inopes incredibili fuit benignitate & misericordia. Profectò in eorum subleuanda inopia nemo sollicitior fuit. Omnia enim quæ possidebat pauperum esse patrimonium assererat. Itaque præter tenuem victum nihil sibi reseruabat, sed in pauperes erogabat. Susceperat duas in primis cõgregationes singulari quodam studio tuendas fouendasque: Ex quibus vna viduarum & virginum, quæ sexum imbecillum cum ipso mundo virili animo vicerant: Altera leprosoꝝ quibus omnia quæ ad victum vestitumq; necessaria erant liberaliter præbebat.

Eo anno quò ab hac vita decessit, magna annonæ caritas magna fame & miseranda valde calamitate homines opprimebat: quo tempore vir sanctus innumerabilem pauperum multitudinem suis foebat beneficijs: prorsus vt cuncti miraculū agnoscerent, quo Deus frumentum eius multiplicarar. Præfixerat autem vir sanctus certū diem; ad quem vsq; eorum inopiæ benignè subueniret neq; pateretur, vt cum graui paupertatis malo cōfisterentur. Illo verò die aduentante subito acuta febre correptus in morbum incidit, quo paulatim confectus sexto Kalendas Iulij anno ætatis suæ amplius sexagesimo inter suorum lachrymas & amplexus beati Deo spiritum tradidit.

Moritur vis
Sanctus.

Sacrum eius corpus fuit in Bellicensi Ecclesia honorificè tumulatum, vbi innumèris coruscans miraculis, quanta in calis gloria eius anima fructur, clarissimè testatur. Certè inter alia hoc vnum constat puerum quendam vitā sanctum ad sepulchrum eius ad vitam reuocatum esse. Porro quidam adolescens haud infimæ nobilitatis cum die quodam venerabile viri sancti sepulchrum transiret, cerneretque homines morbosos & malè affectos opem eius implorare illorum fidem stultitiæ tribuens ibat cachinnans. Et ecce subito intolerabili febris ardore correptus spem vitæ abijcere cogebatur. Tum verò poenitudine ductus peccatum suum agnoscere, & sociorum manibus ad sepulchrum perductus cum lachrymis & crebro singultu veniam petere, vota nuncupare, nihilq; non facere vt amissam sanitatem recuperaret. Tandem verò precibus viri sancti manifesto miraculo liberatus didicit quanto vir sanctus honore ac veneratione dignus esset.